
02   편의점 요금 납부 (QR코드)

요금납부 가능 편의점 :

CU, GS25, 세븐일레븐, 미니스톱 등

재발행 납부용

월 납부하실 금액은
총 이용금액 할인금액

-=

고객님

3 95,890,550 원
96,849,184 원 958,634 원

서울특별시

납부하실 금액은 수납금액 0 원 반영되었습니다.

고객정보

서비스번호 총이용번호수

이용기간 납기일

고객명 상품명

고객주소

503004000*** 6대

서울특별시 님 전기통신설비대여

서울특별시 종로구 삼봉로 33, 종로소방서 5층 교통정보센터 도로정보팀 (수송동)

3월 1일 ~ 3월 31일 2019년 4월 1일

금액 원
서비스번호

고객명

상품명

명세서번호

이용기간

월 요금

미납요금

납기일

자동이체예정일

은행(카드)명

예금(카드)주명

계좌(카드)번호

명세서 작성일자

공급자 등록번호

공급받는자 등록번호

세금계산서 공급가액

부가가치세

부가가치세 제외요금

부가가치세 면세요금

10원미만할인요금

※ 말일까지 납부하시지 않을 경우 2%의 가산금이 부과됩니다.

본 명세서에 공급받는자 사업자등록번호가 기재된 경우 성남세무서장에게 신고하고 발급하는 전자세금계산서입니다.

(주)케이티 (주)케이티

신한은행

서울특별시

100033**********

2019년 3월 명세서

95,890,550
503004000***

서울특별시

전기통신설비대여

40001542150

3월 1일 ~ 3월 31일

3 95,890,550 원

0 원

4/1  미납시 4/5,10

2019년 3월 9일

102-81-42945

***-**-*****

86,556,980 원

8,655,698 원

677,880 원

0 원

-8 원

2019년 4월 1일

금액 원
서비스번호

명세서번호

고객명

은행(카드)명

예금(카드)주명

계좌(카드)번호

납부내역

인출일자 영수금액

※ 예금계좌(신용카드)는 2월 청구시점에 등록된 정보입니다.

2019년 2월 영수증

95,862,510
503004000***

40001542150

서울특별시

신한은행

서울특별시

100033**********

2019.2.28 95,862,510 원

요금납부방법 안내

01   고객님의 전용 입금계좌

전용 입금계좌는 실시간 수납되며, 초과 입금은 처리되지 않습니다.
해당 계좌 외에 다른 은행 전용 계좌 발급 및 납부 가능합니다.

농협은행 790047-01-460643

신한은행 562075-31-905303

예금주 : 서울특별시(KT)



이용내역
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

할인내역
 

 

 

상품명 요금항목 설명문 할인 전 할인 납부금액

전기통신설비대여 설치비

                                          도로점용료 분담금＊ 688,565 원 0 원 688,565 원

임대료

                                          관로이용료 87,418,750 원 0 원 87,418,750 원

가산금 505 원 0 원 505 원

소계 88,107,820 원 0 원 88,107,820 원

요금조정 ▶ 부가세 포함 총 -510 원이 조정 되었습니다. -510 원 0 원 -510 원

자동이체할인 ▶ 전월 자동이체 납부요금의 1%할인금액입니다. 0 원 -872,450 원 -872,450 원

10원미만할인요금 ▶ 총금액에서 10원 미만 원단위 할인금액입니다. 0 원 -8 원 -8 원

부가가치세 ▶ 국가가 부과하는 금액입니다.(청구금액의 10%) 8,741,874 원 -86,176 원 8,655,698 원

당월요금계 96,849,184 원 -958,634 원 95,890,550 원

요금계 96,849,184 원 -958,634 원 95,890,550 원

※ 위의 요금항목 중(*)  표시 항목은 부가가치세(10%) 비과세, (#)표시는 통신기기비, (ㆍ)표시는 부가이용요금 입니다.

※ 내게 맞는 요금제 찾기(스마트 초이스, www.smartchoice.or.kr )

상품명 요금항목 할인금액 설명문

자동이체할인 -872,450 원 ▶ 전월 자동이체 납부요금의 1%할인금액입니다.

10원미만할인요금 -8 원 ▶ 총금액에서 10원 미만 원단위 할인금액입니다.

부가가치세 -86,176 원

할인계 -958,634 원
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